
Projekt 
 
z dnia  17 lipca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXI. .2025 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia regulaminów korzystania z kompleksów boisk sportowych zewnętrznych w Gminie 
Golub-Dobrzyń 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1))  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych zewnętrznych w Gałczewie, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się Regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych zewnętrznych w Lisewie stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się Regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych zewnętrznych w Ostrowitem 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się Regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych zewnętrznych w Węgiersku 
stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się Regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych zewnętrznych we Wrockach 
stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się Regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych zewnętrznych w Owieczkowie 
stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Traci moc uchwała Rady Gminy Golub-Dobrzyń Nr XIX.136.2025 z dnia 4 czerwca 2025 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminów korzystania z kompleksów boisk sportowych zewnętrznych w Gminie Golub-Dobrzyń 
( Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r. poz.2965) 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1907 i poz. 1940 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0E08F9-06EF-4931-9201-D8644CFD88C3. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI. .2025 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH ZEWNĘTRZNYCH 
W GAŁCZEWIE 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin określa sposób korzystania z kompleksu boisk sportowych, zasady bezpieczeństwa oraz 
skutki jego nieprzestrzegania. 

§ 2. Boisko sportowe jest obiektem ogólnodostępnym, wykorzystywanym do prowadzenia zajęć szkolnych 
i pozaszkolnych, środowiskowych oraz zawodów i rozgrywek sportowych dla dzieci, młodzieży i społeczności 
lokalnej. 

Rozdział 2. 
Zasady korzystania z boiska sportowego 

§ 3. Korzystanie z boiska jest bezpłatne dla użytkowników. 

§ 4. Boisko czynne jest w godzinach ustalonych przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w Gałczewie. Boisko 
pozostaje do dyspozycji szkoły w dni nauki szkolnej od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 16:00. 

§ 5. Pierwszeństwo do korzystania z boiska mają dzieci i uczniowie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Gałczewie. Po godzinie 16:00 pierwszeństwo w korzystaniu z obiektu mają zorganizowane grupy szkolne 
pod opieką nauczyciela – szkolne kluby sportowe oraz koła zainteresowań. 

§ 6. Godziny i dni otwarcia mogą ulec zmianie z przyczyn organizacyjnych (np. okres świąteczny, 
wakacyjny, imprezy sportowe, przerwy technologiczne) lub niezależnych od właściciela i/lub zarządcy (np. 
awarie, złe warunki atmosferyczne itp.). 

§ 7. W skład kompleksu boiska sportowego wchodzi wielofunkcyjne boisko o nawierzchni syntetycznej. 

§ 8. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z obiektów tylko pod opieką osób pełnoletnich. 

§ 9. Warunkiem korzystania z obiektu jest: 

1) posiadanie odpowiedniego stroju, przede wszystkim zaś obuwia sportowego (zalecane są tzw. buty 
halowe); 

2) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów sportowych znajdujących się na 

wyposażeniu boiska - w szczególności kategoryczny zakaz naruszania stabilności bramek, słupków do 
mocowania siatki oraz koszy; 

3) utrzymanie czystości i porządku na terenie boisk. 

§ 10. Zabrania się na terenie obiektu: 

1) wnoszenia, posiadania i używania na terenie obiektu: broni, innych przedmiotów mogących stanowić 
zagrożenie, materiałów wybuchowych, wyrobów pirotechnicznych, flag w postaci „sektorówek”; 

2) wzniecania ognia oraz palenia ognisk, z wyjątkiem miejsc do tego przeznaczonych; 

3) odpalania wszelkiego rodzaju środków pirotechnicznych, a w szczególności rac, petard, fajerwerków, świec 
dymnych itp.; 

4) wykorzystywania urządzeń zainstalowanych na terenie kompleksu boisk niezgodnie z ich przeznaczeniem 
i zasadami bezpieczeństwa, w tym wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe; 

5) przechodzenia przez ogrodzenie w miejscach niedozwolonych, w tym odpinania siatki w celu przejścia na 
boisko, tarasowanie przejść i ciągów komunikacyjnych, dróg ewakuacyjnych uniemożliwiających 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0E08F9-06EF-4931-9201-D8644CFD88C3. Projekt Strona 1



swobodne poruszanie się zawodników, wykonywanie obowiązków przez sędziów, trenerów, służbę 
ochrony i inne osoby działające w imieniu organizatorów imprezy, administratora obiektu; 

6) zaśmiecania i niszczenia terenu obiektu i jego obrzeży; 

7) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych; 

8) zakłócania ładu i porządku, wszczynania awantur i zamieszek, bądź prowokowania do takich zachowań; 

9) niszczenia ławek, ogrodzenia, koszy i innych urządzeń oraz drzew, krzewów, trawy na terenie obiektów 
i ich obrzeżach; 

10) wzniecania ognia, rozsiewania i rozlewania chemicznych środków szkodliwych dla przyrody i zdrowia 
ludzkiego; 

11) załatwiania potrzeb fizjologicznych; 

12) przebywania na terenie obiektów po ich zamknięciu; 

13) wprowadzania psów (nie dotyczy osób niewidomych, używających psów jako przewodników) i innych 
zwierząt; 

14) palenia tytoniu; 

15) poruszaniem się po nawierzchni kompleksu boisk sportowych pojazdami typu rower, gokart, quad oraz 
wszystkimi innymi (poza pojazdami służącymi osobom z niepełnosprawnościami do poruszania się). 

§ 11. Osoby przebywające na terenie boiska powinny dbać o wszystkie urządzenia i wykorzystywać je 
zgodnie z przeznaczeniem. 

§ 12. W przypadku zaistnienia zagrożenia osób lub mienia na terenie obiektu, osoba upoważniona przez 
właściciela lub zarządcę obiektu jest uprawniona do wezwania patrolu interwencyjnego lub innych właściwych 
służb. 

Rozdział 3. 
Postanowienia końcowe 

§ 13. Korzystający z obiektu są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0E08F9-06EF-4931-9201-D8644CFD88C3. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI. .2025 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH ZEWNĘTRZNYCH  
W LISEWIE 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin określa sposób korzystania z kompleksu boisk sportowych, zasady bezpieczeństwa oraz 
skutki jego nieprzestrzegania. 

§ 2. Boisko sportowe jest obiektem ogólnodostępnym, wykorzystywanym do prowadzenia zajęć szkolnych 
i pozaszkolnych, środowiskowych oraz zawodów i rozgrywek sportowych dla dzieci, młodzieży i społeczności 
lokalnej. 

Rozdział 2. 
Zasady korzystania z boiska sportowego 

§ 3. Korzystanie z boiska jest bezpłatne dla użytkowników. 

§ 4. Boisko czynne jest w godzinach ustalonych przez Szkołę Podstawową  w Lisewie. Boisko pozostaje do 
dyspozycji szkoły w dni nauki szkolnej od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 16:00. 

§ 5. Pierwszeństwo do korzystania z boiska mają dzieci i uczniowie Szkoły Podstawowej w Lisewie. Po 
godzinie 16:00 pierwszeństwo w korzystaniu z obiektu mają zorganizowane grupy szkolne pod opieką 
nauczyciela – szkolne kluby sportowe oraz koła zainteresowań. 

§ 6. Godziny i dni otwarcia mogą ulec zmianie z przyczyn organizacyjnych (np. okres świąteczny, 
wakacyjny, imprezy sportowe, przerwy technologiczne) lub niezależnych od właściciela i/lub zarządcy (np. 
awarie, złe warunki atmosferyczne itp.). 

§ 7. W skład kompleksu boiska sportowego wchodzi wielofunkcyjne boisko o nawierzchni syntetycznej. 

§ 8. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z obiektów tylko pod opieką osób pełnoletnich. 

§ 9. Warunkiem korzystania z obiektu jest: 

1) posiadanie odpowiedniego stroju, przede wszystkim zaś obuwia sportowego (zalecane są tzw. buty 
halowe); 

2) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów sportowych znajdujących się na 

wyposażeniu boiska - w szczególności kategoryczny zakaz naruszania stabilności bramek, słupków do 
mocowania siatki oraz koszy; 

3) utrzymanie czystości i porządku na terenie boisk. 

§ 10. Zabrania się na terenie obiektu: 

1) wnoszenia, posiadania i używania na terenie obiektu: broni, innych przedmiotów mogących stanowić 
zagrożenie, materiałów wybuchowych, wyrobów pirotechnicznych,  flag w postaci „sektorówek”; 

2) wzniecania ognia oraz palenia ognisk, z wyjątkiem miejsc do tego przeznaczonych; 

3) odpalania wszelkiego rodzaju środków pirotechnicznych, a w szczególności rac, petard, fajerwerków, świec 
dymnych itp.; 

4) wykorzystywania urządzeń zainstalowanych na terenie kompleksu boisk niezgodnie z ich przeznaczeniem 
i zasadami bezpieczeństwa, w tym wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe; 

5) przechodzenia przez ogrodzenie w miejscach niedozwolonych, w tym odpinania siatki w celu przejścia na 
boisko, tarasowanie przejść i ciągów komunikacyjnych, dróg ewakuacyjnych uniemożliwiających 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0E08F9-06EF-4931-9201-D8644CFD88C3. Projekt Strona 1



swobodne poruszanie się zawodników, wykonywanie obowiązków przez sędziów, trenerów, służbę 
ochrony i inne osoby działające w imieniu organizatorów imprezy, administratora obiektu; 

6) zaśmiecania i niszczenia terenu obiektu i jego obrzeży; 

7) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych; 

8) zakłócania ładu i porządku, wszczynania awantur i zamieszek, bądź prowokowania do takich zachowań; 

9) niszczenia ławek, ogrodzenia, koszy i innych urządzeń oraz drzew, krzewów, trawy na terenie obiektów 
i ich obrzeżach; 

10) wzniecania ognia, rozsiewania i rozlewania chemicznych środków szkodliwych dla przyrody i zdrowia 
ludzkiego; 

11) załatwiania potrzeb fizjologicznych; 

12) przebywania na terenie obiektów po ich zamknięciu; 

13) wprowadzania psów (nie dotyczy osób niewidomych, używających psów jako przewodników) i innych 
zwierząt; 

14) palenia tytoniu; 

15) poruszaniem się po nawierzchni kompleksu boisk sportowych pojazdami typu rower, gokart, quad oraz 
wszystkimi innymi (poza pojazdami służącymi osobom z niepełnosprawnościami do poruszania się). 

§ 11. Osoby przebywające na terenie boiska powinny dbać o wszystkie urządzenia i wykorzystywać je 
zgodnie z przeznaczeniem. 

§ 12. W przypadku zaistnienia zagrożenia osób lub mienia na terenie obiektu, osoba upoważniona przez 
właściciela lub zarządcę obiektu jest uprawniona do wezwania patrolu interwencyjnego lub innych właściwych 
służb. 

Rozdział 3. 
Postanowienia końcowe 

§ 13. Korzystający z obiektu są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0E08F9-06EF-4931-9201-D8644CFD88C3. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI. .2025 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH ZEWNĘTRZNYCH 
W OSTROWITEM 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin określa sposób korzystania z kompleksu boisk sportowych, zasady bezpieczeństwa oraz 
skutki jego nieprzestrzegania. 

§ 2. Boisko sportowe jest obiektem ogólnodostępnym, wykorzystywanym do prowadzenia zajęć szkolnych 
i pozaszkolnych, środowiskowych oraz zawodów i rozgrywek sportowych dla dzieci, młodzieży i społeczności 
lokalnej. 

Rozdział 2. 
Zasady korzystania z boiska sportowego 

§ 3. Korzystanie z boiska jest bezpłatne dla użytkowników. 

§ 4. Boisko czynne jest w godzinach ustalonych przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ostrowitem. Boisko 
pozostaje do dyspozycji szkoły w dni nauki szkolnej od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 16:00. 

§ 5. Pierwszeństwo do korzystania z boiska mają dzieci i uczniowie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Ostrowitem. Po godzinie 16:00 pierwszeństwo w korzystaniu z obiektu mają zorganizowane grupy szkolne 
pod opieką nauczyciela – szkolne kluby sportowe oraz koła zainteresowań. 

§ 6. Godziny i dni otwarcia mogą ulec zmianie z przyczyn organizacyjnych (np. okres świąteczny, 
wakacyjny, imprezy sportowe, przerwy technologiczne) lub niezależnych od właściciela i/lub zarządcy (np. 
awarie, złe warunki atmosferyczne itp.). 

§ 7. W skład kompleksu boiska sportowego wchodzi wielofunkcyjne boisko o nawierzchni syntetycznej. 

§ 8. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z obiektów tylko pod opieką osób pełnoletnich. 

§ 19. Warunkiem korzystania z obiektu jest: 

1) posiadanie odpowiedniego stroju, przede wszystkim zaś obuwia sportowego (zalecane są tzw. buty 
halowe); 

2) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów sportowych znajdujących się na 
wyposażeniu boiska – w szczególności kategoryczny zakaz naruszania stabilności bramek, słupków do 
mocowania siatki oraz koszy; 

3) utrzymanie czystości i porządku na terenie boisk. 

§ 10. Zabrania się na terenie obiektu: 

1) wnoszenia, posiadania i używania na terenie obiektu: broni, innych przedmiotów mogących stanowić 
zagrożenie, materiałów wybuchowych, flag w postaci „sektorówek”; 

2) wzniecania ognia oraz palenia ognisk, z wyjątkiem miejsc do tego przeznaczonych; 

3) odpalania wszelkiego rodzaju środków pirotechnicznych, a w szczególności rac, petard, fajerwerków, świec 
dymnych itp.; 

4) wykorzystywania urządzeń zainstalowanych na terenie kompleksu boisk niezgodnie z ich przeznaczeniem 
i zasadami bezpieczeństwa, w tym wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe; 

5) przechodzenia przez ogrodzenie w miejscach niedozwolonych, w tym odpinania siatki w celu przejścia na 
boisko, tarasowanie przejść i ciągów komunikacyjnych, dróg ewakuacyjnych uniemożliwiających 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0E08F9-06EF-4931-9201-D8644CFD88C3. Projekt Strona 1



swobodne poruszanie się zawodników, wykonywanie obowiązków przez sędziów, trenerów, służbę 
ochrony i inne osoby działające w imieniu organizatorów imprezy, administratora obiektu; 

6) zaśmiecania i niszczenia terenu obiektu i jego obrzeży; 

7) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych; 

8) zakłócania ładu i porządku, wszczynania awantur i zamieszek, bądź prowokowania do takich zachowań; 

9) niszczenia ławek, ogrodzenia, koszy i innych urządzeń oraz drzew, krzewów, trawy na terenie obiektów 
i ich obrzeżach; 

10) wzniecania ognia, rozsiewania i rozlewania chemicznych środków szkodliwych dla przyrody i zdrowia 
ludzkiego; 

11) załatwiania potrzeb fizjologicznych; 

12) przebywania na terenie obiektów po ich zamknięciu; 

13) wprowadzania psów (nie dotyczy osób niewidomych, używających psów jako przewodników) i innych 
zwierząt; 

14) palenia tytoniu; 

15) poruszaniem się po nawierzchni kompleksu boisk sportowych pojazdami typu rower, gokart, quad oraz 
wszystkimi innymi (poza pojazdami służącymi osobom z niepełnosprawnościami do poruszania się). 

§ 11. Osoby przebywające na terenie boiska powinny dbać o wszystkie urządzenia i wykorzystywać je 
zgodnie z przeznaczeniem. 

§ 12. W przypadku zaistnienia zagrożenia osób lub mienia na terenie obiektu, osoba upoważniona przez 
właściciela lub zarządcę obiektu jest uprawniona do wezwania patrolu interwencyjnego lub innych właściwych 
służb. 

Rozdział 3. 
Postanowienia końcowe 

§ 13. Korzystający z obiektu są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0E08F9-06EF-4931-9201-D8644CFD88C3. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI. .2025 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH ZEWNĘTRZNYCH 
W WĘGIERSKU 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin określa sposób korzystania z kompleksu boisk sportowych, zasady bezpieczeństwa oraz 
skutki jego nieprzestrzegania. 

§ 2. Boisko sportowe jest obiektem ogólnodostępnym, wykorzystywanym do prowadzenia zajęć szkolnych 
i pozaszkolnych, środowiskowych oraz zawodów i rozgrywek sportowych dla dzieci, młodzieży i społeczności 
lokalnej. 

Rozdział 2. 
Zasady korzystania z boiska sportowego 

§ 3. Korzystanie z boiska jest bezpłatne dla użytkowników. 

§ 4. Boisko czynne jest w godzinach ustalonych przez Szkołę Podstawową w Węgiersku. Boisko pozostaje 
do dyspozycji szkoły w dni nauki szkolnej od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 16:00. 

§ 5. Pierwszeństwo do korzystania z boiska mają dzieci i uczniowie Szkoły Podstawowej w Węgiersku. Po 
godzinie 16:00 pierwszeństwo w korzystaniu z obiektu mają zorganizowane grupy szkolne pod opieką 
nauczyciela – szkolne kluby sportowe oraz koła zainteresowań. 

§ 6. Godziny i dni otwarcia mogą ulec zmianie z przyczyn organizacyjnych (np. okres świąteczny, 
wakacyjny, imprezy sportowe, przerwy technologiczne) lub niezależnych od właściciela i/lub zarządcy (np. 
awarie, złe warunki atmosferyczne itp.). 

§ 7. W skład kompleksu boiska sportowego wchodzi wielofunkcyjne boisko o nawierzchni syntetycznej. 

§ 8. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z obiektów tylko pod opieką osób pełnoletnich. 

§ 9. Warunkiem korzystania z obiektu jest: 

1) posiadanie odpowiedniego stroju, przede wszystkim zaś obuwia sportowego (zalecane są tzw. buty 
halowe); 

2) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów sportowych znajdujących się na 
wyposażeniu boiska – w szczególności kategoryczny zakaz naruszania stabilności bramek, słupków do 
mocowania siatki oraz koszy; 

3) utrzymanie czystości i porządku na terenie boisk. 

§ 10. Zabrania się na terenie obiektu: 

1) wnoszenia, posiadania i używania na terenie obiektu: broni, innych przedmiotów mogących stanowić 
zagrożenie, materiałów wybuchowych, wyrobów pirotechnicznych, napojów alkoholowych, środków 
odurzających i psychotropowych, flag w postaci „sektorówek”; 

2) wzniecania ognia oraz palenia ognisk, z wyjątkiem miejsc do tego przeznaczonych; 

3) odpalania wszelkiego rodzaju środków pirotechnicznych, a w szczególności rac, petard, fajerwerków, świec 
dymnych itp.; 

4) wykorzystywania urządzeń zainstalowanych na terenie kompleksu boisk niezgodnie z ich przeznaczeniem 
i zasadami bezpieczeństwa, w tym wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe; 

5) przechodzenia przez ogrodzenie w miejscach niedozwolonych, w tym odpinania siatki w celu przejścia na 
boisko, tarasowanie przejść i ciągów komunikacyjnych, dróg ewakuacyjnych uniemożliwiających 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0E08F9-06EF-4931-9201-D8644CFD88C3. Projekt Strona 1



swobodne poruszanie się zawodników, wykonywanie obowiązków przez sędziów, trenerów, służbę 
ochrony i inne osoby działające w imieniu organizatorów imprezy, administratora obiektu; 

6) zaśmiecania i niszczenia terenu obiektu i jego obrzeży; 

7) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych; 

8) zakłócania ładu i porządku, wszczynania awantur i zamieszek, bądź prowokowania do takich zachowań; 

9) niszczenia ławek, ogrodzenia, koszy i innych urządzeń oraz drzew, krzewów, trawy na terenie obiektów 
i ich obrzeżach; 

10) wzniecania ognia, rozsiewania i rozlewania chemicznych środków szkodliwych dla przyrody i zdrowia 
ludzkiego; 

11) załatwiania potrzeb fizjologicznych; 

12) przebywania na terenie obiektów po ich zamknięciu; 

13) wprowadzania psów (nie dotyczy osób niewidomych, używających psów jako przewodników) i innych 
zwierząt; 

14) palenia tytoniu; 

15) poruszaniem się po nawierzchni kompleksu boisk sportowych pojazdami typu rower, gokart, quad oraz 
wszystkimi innymi (poza pojazdami służącymi osobom z niepełnosprawnościami do poruszania się). 

§ 11. Osoby przebywające na terenie boiska powinny dbać o wszystkie urządzenia i wykorzystywać je 
zgodnie z przeznaczeniem. 

§ 12. W przypadku zaistnienia zagrożenia osób lub mienia na terenie obiektu, osoba upoważniona przez 
właściciela lub zarządcę obiektu jest uprawniona do wezwania patrolu interwencyjnego lub innych właściwych 
służb. 

Rozdział 3. 
Postanowienia końcowe 

§ 13. Korzystający z obiektu są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0E08F9-06EF-4931-9201-D8644CFD88C3. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI. .2025 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH ZEWNĘTRZNYCH WE  
WROCKACH 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin określa sposób korzystania z kompleksu boisk sportowych, zasady bezpieczeństwa oraz 
skutki jego nieprzestrzegania. 

§ 2. Boisko sportowe jest obiektem ogólnodostępnym, wykorzystywanym do prowadzenia zajęć szkolnych 
i pozaszkolnych, środowiskowych oraz zawodów i rozgrywek sportowych dla dzieci, młodzieży i społeczności 
lokalnej. 

Rozdział 2. 
Zasady korzystania z boiska sportowego 

§ 3. Korzystanie z boiska jest bezpłatne dla użytkowników. 

§ 4. Boisko czynne jest przez cały tydzień w godz. 8.00-21.00. Boisko pozostaje do dyspozycji szkoły 
w dni nauki szkolnej od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 16:00. 

§ 5. Pierwszeństwo do korzystania z boiska mają dzieci i uczniowie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego we 
Wrockach. Po godzinie 16:00 pierwszeństwo w korzystaniu z obiektu mają zorganizowane grupy szkolne pod 
opieką nauczyciela – szkolne kluby sportowe oraz koła zainteresowań. 

§ 6. Godziny i dni otwarcia mogą ulec zmianie z przyczyn organizacyjnych (np. okres świąteczny, 

wakacyjny, imprezy sportowe, przerwy technologiczne) lub niezależnych od właściciela i/lub zarządcy (np. 
awarie, złe warunki atmosferyczne itp.). 

§ 7. W skład kompleksu boisk sportowych wchodzą: boisko o nawierzchni syntetycznej, boisko trawiaste, 
bieżnia 2 torowa ze skocznią do skoku w dal, boisko do siatkówki plażowej. 

§ 8. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z obiektów tylko pod opieką osób pełnoletnich. 

§ 19. Warunkiem korzystania z obiektu jest: 

1) posiadanie odpowiedniego stroju, przede wszystkim zaś obuwia sportowego (zalecane są tzw. buty 
halowe); 

2) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów sportowych znajdujących się na 
wyposażeniu boiska – w szczególności kategoryczny zakaz naruszania stabilności bramek, słupków do 
mocowania siatki oraz koszy; 

3) utrzymanie czystości i porządku na terenie boisk. 

§ 10. Właściciel i zarządca kompleksu nie odpowiadają za rzeczy osobiste osób przebywających na 
obiekcie. 

§ 11. Zabrania się na terenie obiektu: 

1) wnoszenia, posiadania i używania na terenie obiektu: broni, innych przedmiotów mogących stanowić 
zagrożenie, materiałów wybuchowych, flag w postaci „sektorówek”; 

2) wzniecania ognia oraz palenia ognisk, z wyjątkiem miejsc do tego przeznaczonych; 

3) odpalania wszelkiego rodzaju środków pirotechnicznych, a w szczególności rac, petard, fajerwerków, świec 
dymnych itp.; 

4) wykorzystywania urządzeń zainstalowanych na terenie kompleksu boisk niezgodnie z ich przeznaczeniem 
i zasadami bezpieczeństwa, w tym wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0E08F9-06EF-4931-9201-D8644CFD88C3. Projekt Strona 1



5) przechodzenia przez ogrodzenie w miejscach niedozwolonych, w tym odpinania siatki w celu przejścia na 
boisko, tarasowanie przejść i ciągów komunikacyjnych, dróg ewakuacyjnych uniemożliwiających 
swobodne poruszanie się zawodników, wykonywanie obowiązków przez sędziów, trenerów, służbę 
ochrony i inne osoby działające w imieniu organizatorów imprezy, administratora obiektu; 

6) zaśmiecania i niszczenia terenu obiektu i jego obrzeży; 

7) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych; 

8) zakłócania ładu i porządku, wszczynania awantur i zamieszek, bądź prowokowania do takich zachowań; 

9) niszczenia ławek, ogrodzenia, koszy i innych urządzeń oraz drzew, krzewów, trawy na terenie obiektów 
i ich obrzeżach; 

10) wzniecania ognia, rozsiewania i rozlewania chemicznych środków szkodliwych dla przyrody i zdrowia 
ludzkiego; 

11) załatwiania potrzeb fizjologicznych; 

12) przebywania na terenie obiektów po ich zamknięciu; 

13) wprowadzania psów (nie dotyczy osób niewidomych, używających psów jako przewodników) i innych 
zwierząt; 

14) palenia tytoniu; 

15) poruszaniem się po nawierzchni kompleksu boisk sportowych pojazdami typu rower, gokart, quad oraz 
wszystkimi innymi (poza pojazdami służącymi osobom z niepełnosprawnościami do poruszania się). 

§ 11. Osoby przebywające na terenie boiska powinny dbać o wszystkie urządzenia i wykorzystywać je 
zgodnie z przeznaczeniem. 

§ 12. W przypadku zaistnienia zagrożenia osób lub mienia na terenie obiektu, osoba upoważniona przez 
właściciela lub zarządcę obiektu jest uprawniona do wezwania patrolu interwencyjnego lub innych właściwych 
służb. 

Rozdział 3. 
Postanowienia końcowe 

§ 13. Korzystający z obiektu są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0E08F9-06EF-4931-9201-D8644CFD88C3. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI. .2025 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH ZEWNĘTRZNYCH 
W OWIECZKOWIE 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin określa sposób korzystania z kompleksu boisk sportowych, zasady bezpieczeństwa oraz 
skutki jego nieprzestrzegania. 

§ 2. Boisko sportowe jest obiektem ogólnodostępnym, wykorzystywanym do prowadzenia zajęć szkolnych 
i pozaszkolnych, środowiskowych oraz zawodów i rozgrywek sportowych dla dzieci, młodzieży i społeczności 
lokalnej. 

Rozdział 2. 
Zasady korzystania z boiska sportowego 

§ 3. Korzystanie z boiska jest bezpłatne dla użytkowników. 

§ 4. Boisko czynne jest przez cały tydzień w godz. 8.00-21.00. 

§ 5. Pierwszeństwo do korzystania z boiska mają dzieci i uczniowie szkół z terenu gminy Golub-Dobrzyń. 
Po godzinie 16:00 pierwszeństwo w korzystaniu z obiektu mają zorganizowane grupy szkolne pod opieką 
nauczyciela – szkolne kluby sportowe oraz koła zainteresowań. 

§ 6. Godziny i dni otwarcia mogą ulec zmianie z przyczyn organizacyjnych (np. okres świąteczny, 
wakacyjny, imprezy sportowe, przerwy technologiczne) lub niezależnych od właściciela i/lub zarządcy (np. 
awarie, złe warunki atmosferyczne itp.). 

§ 7. W skład kompleksu boisk sportowych wchodzą: boisko o nawierzchni syntetycznej, boisko trawiaste, 
bieżnia 2 torowa ze skocznią do skoku w dal, boisko do siatkówki plażowej. 

§ 8. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z obiektów tylko pod opieką osób pełnoletnich. 

§ 9. Warunkiem korzystania z obiektu jest: 

1) posiadanie odpowiedniego stroju, przede wszystkim zaś obuwia sportowego (zalecane są tzw. buty 
halowe); 

2) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów sportowych znajdujących się na 
wyposażeniu boiska – w szczególności kategoryczny zakaz naruszania stabilności bramek, słupków do 
mocowania siatki oraz koszy; 

3) utrzymanie czystości i porządku na terenie boisk. 

§ 10. Zabrania się na terenie obiektu: 

1) wnoszenia, posiadania i używania na terenie obiektu: broni, innych przedmiotów mogących stanowić 
zagrożenie, materiałów wybuchowych, flag w postaci „sektorówek”; 

2) wzniecania ognia oraz palenia ognisk, z wyjątkiem miejsc do tego przeznaczonych; 

3) odpalania wszelkiego rodzaju środków pirotechnicznych, a w szczególności rac, petard, fajerwerków, świec 
dymnych itp.; 

4) wykorzystywania urządzeń zainstalowanych na terenie kompleksu boisk niezgodnie z ich przeznaczeniem 
i zasadami bezpieczeństwa, w tym wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe; 

5) przechodzenia przez ogrodzenie w miejscach niedozwolonych, w tym odpinania siatki w celu przejścia na 
boisko, tarasowanie przejść i ciągów komunikacyjnych, dróg ewakuacyjnych uniemożliwiających 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0E08F9-06EF-4931-9201-D8644CFD88C3. Projekt Strona 1



swobodne poruszanie się zawodników, wykonywanie obowiązków przez sędziów, trenerów, służbę 
ochrony i inne osoby działające w imieniu organizatorów imprezy, administratora obiektu; 

6) zaśmiecania i niszczenia terenu obiektu i jego obrzeży; 

7) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych; 

8) zakłócania ładu i porządku, wszczynania awantur i zamieszek, bądź prowokowania do takich zachowań; 

9) niszczenia ławek, ogrodzenia, koszy i innych urządzeń oraz drzew, krzewów, trawy na terenie obiektów 
i ich obrzeżach; 

10) wzniecania ognia, rozsiewania i rozlewania chemicznych środków szkodliwych dla przyrody i zdrowia 
ludzkiego; 

11) załatwiania potrzeb fizjologicznych; 

12) przebywania na terenie obiektów po ich zamknięciu; 

13) wprowadzania psów (nie dotyczy osób niewidomych, używających psów jako przewodników) i innych 
zwierząt; 

14) palenia tytoniu; 

15) poruszaniem się po nawierzchni kompleksu boisk sportowych pojazdami typu rower, gokart, quad oraz 
wszystkimi innymi (poza pojazdami służącymi osobom z niepełnosprawnościami do poruszania się). 

§ 11. Osoby przebywające na terenie boiska powinny dbać o wszystkie urządzenia i wykorzystywać je 
zgodnie z przeznaczeniem. 

§ 12. W przypadku zaistnienia zagrożenia osób lub mienia na terenie obiektu, osoba upoważniona przez 
właściciela lub zarządcę obiektu jest uprawniona do wezwania patrolu interwencyjnego lub innych właściwych 
służb. 

Rozdział 3. 
Postanowienia końcowe 

§ 13. Korzystający z obiektu są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0E08F9-06EF-4931-9201-D8644CFD88C3. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uwzględniając stanowisko Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zawarte w piśmie z dnia 1 lipca 2025 r. 
znak WNK.IV.4131.37.2025 wskazujące, że w aktualnym stanie w świetle orzecznictwa sądów 
administracyjnych zbędne staje się wprowadzanie w regulaminach korzystania z obiektów sportowych części 
zapisów odnośnie zachowania bezpieczeństwa i porządku na terenie obiektów  sportowych, z uwagi na to że 
kwestie te zostały szczegółowo doprecyzowane w przepisach powszechnie obowiązujących rangi ustawowej, 
uznano za zasadne i konieczne przeredagowanie treści dotychczasowej uchwały Rady Gminy Golub-Dobrzyń 
Nr XIX.136.2025 z dnia 4 czerwca 2025 r. w sprawie ustalenia Regulaminów korzystania z kompleksów boisk 
sportowych zewnętrznych w Gminie Golub-Dobrzyń ( Dz. Urz. Woj.-Kuj. Pom. z 2025 r. poz.2965)  
i przyjęcie 
w ostatecznym kształcie nowej uchwały w opisanym przedmiocie według przedłożonego projektu. 

Niezależnie od tego  przyjęto do wiadomości informacje zawarte w piśmie  Komendanta Powiatowego 
Policji w Golubiu-Dobrzyniu w piśmie z dnia 14 kwietnia 2025 r. znak E-2045/25 o nasilających się 
działaniach zagrażających bezpieczeństwu na obiektach sportowych na terenie Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego, mając na uwadze, że posłużą one  skuteczniejszemu egzekwowaniu obowiązujących przepisów 
we wskazanej materii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0E08F9-06EF-4931-9201-D8644CFD88C3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI. .2025 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH ZEWNĘTRZNYCH W GAŁCZEWIE
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Zasady korzystania z boiska sportowego w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	§ 6 w zał.1 rozdz.2
	§ 7 w zał.1 rozdz.2
	§ 8 w zał.1 rozdz.2
	§ 9 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 10
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 10
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 10
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 10
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 10
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 10
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 10
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 10
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 10
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 10
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 10
	pkt 12 w zał.1 rozdz.2 § 10
	pkt 13 w zał.1 rozdz.2 § 10
	pkt 14 w zał.1 rozdz.2 § 10
	pkt 15 w zał.1 rozdz.2 § 10

	§ 11 w zał.1 rozdz.2
	§ 12 w zał.1 rozdz.2

	Rozdział 3 - Postanowienia końcowe w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.3


	Załącznik 2 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH ZEWNĘTRZNYCH  W LISEWIE
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.2
	§ 1 w zał.2 rozdz.1
	§ 2 w zał.2 rozdz.1

	Rozdział 2 - Zasady korzystania z boiska sportowego w zał.2
	§ 3 w zał.2 rozdz.2
	§ 4 w zał.2 rozdz.2
	§ 5 w zał.2 rozdz.2
	§ 6 w zał.2 rozdz.2
	§ 7 w zał.2 rozdz.2
	§ 8 w zał.2 rozdz.2
	§ 9 w zał.2 rozdz.2
	pkt 1 w zał.2 rozdz.2 § 9
	pkt 2 w zał.2 rozdz.2 § 9
	pkt 3 w zał.2 rozdz.2 § 9

	§ 10 w zał.2 rozdz.2
	pkt 1 w zał.2 rozdz.2 § 10
	pkt 2 w zał.2 rozdz.2 § 10
	pkt 3 w zał.2 rozdz.2 § 10
	pkt 4 w zał.2 rozdz.2 § 10
	pkt 5 w zał.2 rozdz.2 § 10
	pkt 6 w zał.2 rozdz.2 § 10
	pkt 7 w zał.2 rozdz.2 § 10
	pkt 8 w zał.2 rozdz.2 § 10
	pkt 9 w zał.2 rozdz.2 § 10
	pkt 10 w zał.2 rozdz.2 § 10
	pkt 11 w zał.2 rozdz.2 § 10
	pkt 12 w zał.2 rozdz.2 § 10
	pkt 13 w zał.2 rozdz.2 § 10
	pkt 14 w zał.2 rozdz.2 § 10
	pkt 15 w zał.2 rozdz.2 § 10

	§ 11 w zał.2 rozdz.2
	§ 12 w zał.2 rozdz.2

	Rozdział 3 - Postanowienia końcowe w zał.2
	§ 13 w zał.2 rozdz.3


	Załącznik 3 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH ZEWNĘTRZNYCH W OSTROWITEM
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.3
	§ 1 w zał.3 rozdz.1
	§ 2 w zał.3 rozdz.1

	Rozdział 2 - Zasady korzystania z boiska sportowego w zał.3
	§ 3 w zał.3 rozdz.2
	§ 4 w zał.3 rozdz.2
	§ 5 w zał.3 rozdz.2
	§ 6 w zał.3 rozdz.2
	§ 7 w zał.3 rozdz.2
	§ 8 w zał.3 rozdz.2
	§ 19 w zał.3 rozdz.2
	pkt 1 w zał.3 rozdz.2 § 19
	pkt 2 w zał.3 rozdz.2 § 19
	pkt 3 w zał.3 rozdz.2 § 19

	§ 10 w zał.3 rozdz.2
	pkt 1 w zał.3 rozdz.2 § 10
	pkt 2 w zał.3 rozdz.2 § 10
	pkt 3 w zał.3 rozdz.2 § 10
	pkt 4 w zał.3 rozdz.2 § 10
	pkt 5 w zał.3 rozdz.2 § 10
	pkt 6 w zał.3 rozdz.2 § 10
	pkt 7 w zał.3 rozdz.2 § 10
	pkt 8 w zał.3 rozdz.2 § 10
	pkt 9 w zał.3 rozdz.2 § 10
	pkt 10 w zał.3 rozdz.2 § 10
	pkt 11 w zał.3 rozdz.2 § 10
	pkt 12 w zał.3 rozdz.2 § 10
	pkt 13 w zał.3 rozdz.2 § 10
	pkt 14 w zał.3 rozdz.2 § 10
	pkt 15 w zał.3 rozdz.2 § 10

	§ 11 w zał.3 rozdz.2
	§ 12 w zał.3 rozdz.2

	Rozdział 3 - Postanowienia końcowe w zał.3
	§ 13 w zał.3 rozdz.3


	Załącznik 4 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH ZEWNĘTRZNYCH W WĘGIERSKU
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.4
	§ 1 w zał.4 rozdz.1
	§ 2 w zał.4 rozdz.1

	Rozdział 2 - Zasady korzystania z boiska sportowego w zał.4
	§ 3 w zał.4 rozdz.2
	§ 4 w zał.4 rozdz.2
	§ 5 w zał.4 rozdz.2
	§ 6 w zał.4 rozdz.2
	§ 7 w zał.4 rozdz.2
	§ 8 w zał.4 rozdz.2
	§ 9 w zał.4 rozdz.2
	pkt 1 w zał.4 rozdz.2 § 9
	pkt 2 w zał.4 rozdz.2 § 9
	pkt 3 w zał.4 rozdz.2 § 9

	§ 10 w zał.4 rozdz.2
	pkt 1 w zał.4 rozdz.2 § 10
	pkt 2 w zał.4 rozdz.2 § 10
	pkt 3 w zał.4 rozdz.2 § 10
	pkt 4 w zał.4 rozdz.2 § 10
	pkt 5 w zał.4 rozdz.2 § 10
	pkt 6 w zał.4 rozdz.2 § 10
	pkt 7 w zał.4 rozdz.2 § 10
	pkt 8 w zał.4 rozdz.2 § 10
	pkt 9 w zał.4 rozdz.2 § 10
	pkt 10 w zał.4 rozdz.2 § 10
	pkt 11 w zał.4 rozdz.2 § 10
	pkt 12 w zał.4 rozdz.2 § 10
	pkt 13 w zał.4 rozdz.2 § 10
	pkt 14 w zał.4 rozdz.2 § 10
	pkt 15 w zał.4 rozdz.2 § 10

	§ 11 w zał.4 rozdz.2
	§ 12 w zał.4 rozdz.2

	Rozdział 3 - Postanowienia końcowe w zał.4
	§ 13 w zał.4 rozdz.3


	Załącznik 5 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH ZEWNĘTRZNYCH WE  WROCKACH
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.5
	§ 1 w zał.5 rozdz.1
	§ 2 w zał.5 rozdz.1

	Rozdział 2 - Zasady korzystania z boiska sportowego w zał.5
	§ 3 w zał.5 rozdz.2
	§ 4 w zał.5 rozdz.2
	§ 5 w zał.5 rozdz.2
	§ 6 w zał.5 rozdz.2
	§ 7 w zał.5 rozdz.2
	§ 8 w zał.5 rozdz.2
	§ 19 w zał.5 rozdz.2
	pkt 1 w zał.5 rozdz.2 § 19
	pkt 2 w zał.5 rozdz.2 § 19
	pkt 3 w zał.5 rozdz.2 § 19

	§ 10 w zał.5 rozdz.2
	pkt 1 w zał.5 rozdz.2 § 11
	pkt 2 w zał.5 rozdz.2 § 11
	pkt 3 w zał.5 rozdz.2 § 11
	pkt 4 w zał.5 rozdz.2 § 11
	pkt 5 w zał.5 rozdz.2 § 11
	pkt 6 w zał.5 rozdz.2 § 11
	pkt 7 w zał.5 rozdz.2 § 11
	pkt 8 w zał.5 rozdz.2 § 11
	pkt 9 w zał.5 rozdz.2 § 11
	pkt 10 w zał.5 rozdz.2 § 11
	pkt 11 w zał.5 rozdz.2 § 11
	pkt 12 w zał.5 rozdz.2 § 11
	pkt 13 w zał.5 rozdz.2 § 11
	pkt 14 w zał.5 rozdz.2 § 11
	pkt 15 w zał.5 rozdz.2 § 11

	§ 11 w zał.5 rozdz.2
	§ 12 w zał.5 rozdz.2

	Rozdział 3 - Postanowienia końcowe w zał.5
	§ 13 w zał.5 rozdz.3


	Załącznik 6 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH ZEWNĘTRZNYCH W OWIECZKOWIE
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.6
	§ 1 w zał.6 rozdz.1
	§ 2 w zał.6 rozdz.1

	Rozdział 2 - Zasady korzystania z boiska sportowego w zał.6
	§ 3 w zał.6 rozdz.2
	§ 4 w zał.6 rozdz.2
	§ 5 w zał.6 rozdz.2
	§ 6 w zał.6 rozdz.2
	§ 7 w zał.6 rozdz.2
	§ 8 w zał.6 rozdz.2
	§ 9 w zał.6 rozdz.2
	pkt 1 w zał.6 rozdz.2 § 9
	pkt 2 w zał.6 rozdz.2 § 9
	pkt 3 w zał.6 rozdz.2 § 9

	§ 10 w zał.6 rozdz.2
	pkt 1 w zał.6 rozdz.2 § 10
	pkt 2 w zał.6 rozdz.2 § 10
	pkt 3 w zał.6 rozdz.2 § 10
	pkt 4 w zał.6 rozdz.2 § 10
	pkt 5 w zał.6 rozdz.2 § 10
	pkt 6 w zał.6 rozdz.2 § 10
	pkt 7 w zał.6 rozdz.2 § 10
	pkt 8 w zał.6 rozdz.2 § 10
	pkt 9 w zał.6 rozdz.2 § 10
	pkt 10 w zał.6 rozdz.2 § 10
	pkt 11 w zał.6 rozdz.2 § 10
	pkt 12 w zał.6 rozdz.2 § 10
	pkt 13 w zał.6 rozdz.2 § 10
	pkt 14 w zał.6 rozdz.2 § 10
	pkt 15 w zał.6 rozdz.2 § 10

	§ 11 w zał.6 rozdz.2
	§ 12 w zał.6 rozdz.2

	Rozdział 3 - Postanowienia końcowe w zał.6
	§ 13 w zał.6 rozdz.3


	Uzasadnienie


